ZGI.341.1/2007                                                                                               Kobyłka 2007-04-30

<<Nazwa firmy>>
<<ulica>>

<<Kod pocztowy>> <<Miasto>>

<<fax>>

Dotyczy przetargu pn.: Kontrakt nr 3 „Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Kobyłce” w ramach Projektu nr 2005/PL/16/C/PE/005 „Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Wołomin - Kobyłka”.
W związku ze zwróceniem się jednego z Wykonawców o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Zamawiający udziela odpowiedzi i wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

1. Czy przychody netto ze sprzedaży w kwocie minimum 30 mln PLN za ostatnie 3 lata obrotowe 
dotyczą łącznie trzech lat, czy też Wykonawca musi posiadać przychody ze sprzedaży za każdy rok

obrotowy w kwocie minimum 30 mln PLN.
Odpowiedź:

Wymagania zawarte w Instrukcji dla Wykonawców w punkcie 9.1.4 odnoszące się do sprzedaży   w kwocie minimum 30 mln PLN za ostatnie 3 lata obrotowe dotyczą łącznie 3 lat.
Pytanie 2

2.  Wykonawca zobowiązany jest dołączyć sprawozdanie finansowe z opinią biegłego rewidenta   o badanym sprawozdaniu ( jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta ). Z uwagi na fakt, że zgodnie z ustawą o rachunkowości termin badania sprawozdania finansowego upływa 30 czerwca –czy Wykonawca ma złożyć w ofercie bilans za lata 2003; 2004; 2005 z opinią biegłego rewidenta wraz z bilansem za lata 2006 ( bez opinii biegłego rewidenta ), czy też może złożyć bilans za lata 2004; 2005 z opinią biegłego rewidenta i za rok 2006 bez opinii biegłego rewidenta, a w przypadku wyboru oferty dostarczy opinię o badanym sprawozdaniu finansowym po jego zakończeniu.
Odpowiedź:
W celu usunięcia rozbieżności między Ogłoszeniem o Zamówieniu i Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia usuwa się omyłkę pisarską i skreśla się w Instrukcji dla Wykonawców    w punkcie 9.1.4)a) pozostałą treść po zdaniu: „W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć rachunek zysków i strat, a w przypadku Wykonawcy nie zobowiązanego do sporządzenia sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających przychody netto ze sprzedaży, za okres ostatnich 3 lat obrotowych,     a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres”.
W przypadku gdy rachunek zysków i strat nie jest zatwierdzony, Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć zatwierdzony rachunek zysków i strat za rok 2005, 2004 i 2003.
Pytanie 3
3. Czy Wykonawca zobowiązany jest potwierdzić przez Zamawiającego Wizytę na Terenie Budowy, czy też wystarczy aby do oferty dołączył oświadczenie o dokonaniu takiej Wizyty po uprzednim odwiedzeniu i zbadaniu planowanych Robót i jego okolic.
Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 16 Instrukcji dla Wykonawców 
„Zobowiązuje się Wykonawcę aby odwiedził i zbadał miejsce planowanych Robót i jego okolic w celu oszacowania na własną odpowiedzialność, koszt oraz ryzyko, wszelkich danych mogących okazać się niezbędnymi do przygotowania jego Oferty i podpisania umowy na roboty”. 
Nie jest wymagane potwierdzenie u Zamawiającego wizyty na Terenie Budowy ani dołączenie do oferty oświadczenia o dokonaniu takiej Wizyty.
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